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Campeonato Regional de Veréo - Absolutos

Faro, 4- - 5-7-2015
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Prova 42
05-07-2015-17:35

Femin., 4 x 100m Livres

Absolutos
Startlist

Pista
Sérieldel

2 Colegio Bernardette Romeira_Abs
3 Portinado_Juv
4 Portinado_Abs
DNS 5 FC Ferreiras_Abs
6 Armacenenses_Juv
EXH 7 Natacdo de Faro_Abs

Catg

Abs
Juv
Abs
Abs
Juv
Abs

Clube

Colegio Bernardette Romeira
Portinado

Portinado

FC Ferreiras

Armacenenses

Natacéo de Faro

Tp inscricdo

4:45.99
4:39.18
4:23.19
4:25.75
4:44.83
5:34.55

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Associacdo De Natag¢édo Do Algarve
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